
令和２年度　建設工事等入札・契約結果

令和３年１月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

1.12 下水道管路修繕・改築計画変更業務 岡谷市今井　他 下水道管路修繕・改築計画変更 指名競争入札 7,744,000 7,370,000
新日本設計㈱岡谷営業所
岡谷市川岸中2-4-15

令和3年 1月15日
令和3年 3月22日

から
まで

1.12 栃久保地区水路整備工事 岡谷市湊 水路工 指名競争入札 990,000 968,000
㈱ダイワテック
岡谷市赤羽3-12-25

令和3年 1月14日
令和3年 3月26日

から
まで

1.12 西林ため池廃止工事 岡谷市神明町 埋め立て工 指名競争入札 2,992,000 2,915,000
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

令和3年 1月13日
令和3年 3月26日

から
まで

1.13
テクノプラザおかや
エレベーター部品交換工事

岡谷市本町一丁目1番1号 プーリベアリング交換工事
地方自治法施行令第167条の2
第1項第1号による随意契約

715,000 682,000
㈱日立ﾋﾞﾙｼｽﾃﾑ関越支社
高崎市八島町265

令和3年 1月13日
令和3年 3月31日

から
まで

1.14
１１４号線（間下東街道線）
舗装維持工事

岡谷市山下町一丁目 舗装工 事後審査型一般競争入札 16,896,000 16,830,000
㈱北袋工業
岡谷市若宮2-2-4

令和3年 1月20日
令和3年 3月30日

から
まで

1.14
岡谷市サイクリングロード整備
（その２）工事

岡谷市長地権現町四丁目 サイクリングロード整備工 事後審査型一般競争入札 38,236,000 38,170,000
山岸建設㈱
岡谷市成田町2-6-15

令和3年 1月25日
令和3年 8月26日

から
まで

1.14 下水道工事（Ｒ２－５） 岡谷市南宮一丁目 管路施設工 事後審査型一般競争入札 13,277,000 13,200,000
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

令和3年 1月21日
令和3年 6月30日

から
まで

1.14 下水道改築・修繕工事（Ｒ２－２） 岡谷市柴宮二丁目　他 マンホール鉄蓋交換工 指名競争入札 9,086,000 8,734,000
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

令和3年 1月18日
令和3年 3月22日

から
まで

1.14 東堀汐改修工事 岡谷市柴宮三丁目 水路改修工（練石積） 指名競争入札 2,992,000 2,970,000
十和設備㈱
岡谷市神明町4-22-18

令和3年 1月15日
令和3年 3月26日

から
まで

1.19 長地６０号線舗装維持工事 岡谷市長地御所一丁目 舗装工 指名競争入札 9,482,000 9,405,000
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

令和3年 1月21日
令和3年 3月30日

から
まで

1.19 長地３８号線改良工事 岡谷市長地御所二丁目 側溝工 指名競争入札 2,024,000 1,925,000
㈱ダイワテック
岡谷市赤羽3-12-25

令和3年 1月22日
令和3年 3月26日

から
まで

1.19 通学路交通安全対策（その４）工事 岡谷市赤羽一丁目　他
薄層カラー舗装工、
路肩塗装工

指名競争入札 3,124,000 3,080,000
㈱長野標識
岡谷市長地権現町3-6-1

令和3年 1月21日
令和3年 3月29日

から
まで

1.19 下水道維持工事（Ｒ２－１６） 岡谷市山手町一丁目 マンホール鉄蓋工
地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第1号による随意契約

1,067,000 1,056,000
㈱アストル
岡谷市川岸西1-1-36

令和3年 1月20日
令和3年 3月24日

から
まで

1.19 下水道工事（Ｒ２－６） 岡谷市郷田二丁目 管路施設工
地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第6号による随意契約

2,838,000 2,750,000
㈱マルモリ宮坂土木
岡谷市大栄町1-7-11

令和3年 1月20日
令和3年 3月24日

から
まで

1.26 下水道維持工事（Ｒ２－１７） 岡谷市長地片間町一丁目
マンホール鉄蓋交換工、
高さ調整工

地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第1号による随意契約

1,265,000 1,210,000
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

令和3年 1月27日
令和3年 3月30日

から
まで

工事（業務）期間

1 / 2



入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

工事（業務）期間

1.26 下水道維持工事（Ｒ２－１５） 岡谷市赤羽二丁目
マンホール鉄蓋交換工、
高さ調整工

地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第1号による随意契約

891,000 880,000
金子工務店㈱
岡谷市長地御所2-13-8

令和3年 1月27日
令和3年 3月29日

から
まで

1.28 鳴沢橋橋梁修繕工事 岡谷市山手町一丁目 ボックスカルバート工 指名競争入札 4,433,000 4,378,000
㈱ダイワテック
岡谷市赤羽3-12-25

令和3年 2月 1日
令和3年 3月31日

から
まで

1.28 岡谷北部中学校給食室床改修工事 岡谷市赤羽二丁目１番２４号
給食室床の既存塗膜の撤去、
再塗装

地方自治法施行令第167条の2
第1項第8号による随意契約

2,684,000 2,640,000
ｾﾝﾄﾗﾙ建商㈱岡谷営業所
岡谷市1723-130

令和3年 2月 2日
令和3年 3月31日

から
まで

1.28 下水道維持工事（Ｒ１－１８） 岡谷市神明町二丁目
マンホール鉄蓋交換工、
高さ調整工

地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第6号による随意契約

1,859,000 1,804,000
㈱石原工務店岡谷営業所
岡谷市南宮1－４－３

令和3年 1月29日
令和3年 3月30日

から
まで

2 / 2


